
29.- MONTEVIDEO

30.- NORTE 45

31.- NORTE 59

CENTRO DEPORTIVO

FERROCARRILERO

C-11

C-12

C-13

39.67

4.20

30.12

4.20

33.80

4.20

CAMELLÓN

CENTRAL

# ÁREA (m²)

C11 136.7726

C12 95.2053

TOTAL 231.9779

LOCALIZACIÓN:

TABLA:

SIMBOLOGÍA:

CORTE ESQUEMÁTICO:

NOTAS GENERALES:

REVISIONES:

No. Descripción Fecha

Firma

PROPIETARIO:

UBICACIÓN:

NORTE:

CONTENIDO:

REVISÓ:

D.R.O.:

DIBUJÓ:

COTAS:

ARCHIVO DWG:

FECHA:

CLAVE:

ROBLE AMERICANO ( Qercus rubra)

ESCALA:

ESCALA GRÁFICA:

PROYECTO:

140 PIEZAS

ÁREA TOTAL DE CAMELLONES

PERÍMETRO TOTAL DE CAMELLONES

94,138.15 m²

19,616.20 m.
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SANEAMIENTO

PODA Y DERRIBO DE ARBOLADO

COLOCACIÓN DE MULCH

94,138.20 m²

700 PIEZAS

300 m³

MOBILIARIO 35 BANCAS

MAGNOLIA (Magnolia grandiflora ) 620 PIEZAS

ÁREAS:

1:3 500

METROS

LUISA LL. CISNEROS CABELLO

ARQ. PSJ. BRUNO JARHARI PALOMINO RAMÍREZ

DISEÑO ARQUITECTÓNICO PAISAJÍSTICO

SECCIÓN 2

LÍNEA 6 METROBÚS

MUNICIPIOS NEZAHUALCÓYOTL Y TLALNEPANTLA,
DELEGACIONES GUSTAVO A. MADERO Y
AZCAPOTZALCO


